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افقی:
 1- شهری در شهرستان 
رشت- جایگاه فروش بلیت- 

رادیکال
2- نخستین دوربین 
فیلمبرداری که به دستور 
مظفرالدین شاه قاجار خریداری 

شد- خواهش نفسانی
3- از اجزای درخت- شوره زار- 

کلام مصیبت
4- نهیب- رد یا نشانه از 

چیزی- دلداده شیرین
5- هم راز- از واجبات نماز- گدا

6- طناب- افسار- شهری با 
تأسیسات هسته ای

7- چوب مصنوعی نازک- 
توطئه پنهانی- سدی در 

خوزستان
8- زهرآلود- کاشف میکروب 
سل- مجموعه آموزه های 

پیامبران
9- سخن صریح- نویسنده 
انگلیسی نمایشنامه دکتر 

فاستوس- منکر وجود خدا
10- جوانمردی- نام چند تن 
از پادشاهان فرانسه بود- اذیت

11- واحد مکالمات تلفنی- 
کوه آتشفشانی ایتالیا- پرنده 

پا بلند
12- گلی زیبا- وزیدن باد- 

تکرار حرفی

13- کنایه از آدم مرموز و 
حیله گر است- نادان- نشانه 

ویژه
14- خروس مازندرانی- کتاب 
پرفروش جیمز آر دوتی، جراح 
مغز و اعصاب که داستان 

زندگی واقعی اوست
15- هزینه استفاده از خدمات 
یک مؤسسه- نفت دریای 

شمال- سوراخ کردن
  

عمودی:
1- بی رمق- بالش زینتی- 

عبادت کردن
2- کمترین مقدار- پاک و 
پاکیزه- تقویت امواج الکتریکی 
3- پول خرد هند- از مذاهب 
چهارگانه اهل سنت- توده 

انباشته شده از چیزی
4- تکرار یک حرف- برودت- 

سازمان
5- بزرگوار- حواله- باقی مانده

6- مخلوطی از شن و ماسه 
و سیمان و آب- بزرگ ترین 

گوزن ایرانی- بادگلو
7- معلق- سرخ کردن- دشمن 

آتش
8- کبد- زنده  یاد- پایین رفتن 

آب دریا
9- آقای آلمانی- بخش معرفی 
عناوین و موضوعات کتاب- 

جاده ریل گذاری شده
10- جنگ و پیکار- صمیمی- نشاط

11- آسایش- واحد شمارش مجله- 
در را به چارچوب متصل می کند

12- میانجی- سواره- دست شکسته!
13- پیچیده در گوش زمان 
فریادتان- نوعی موتور درون سوز- 
برای بیان درد و آزردگی به کار می رود
14- احمق- اهل یزد- مقابل اقلیت

15- مأمور تشریفات صفوی- 
کمربند مسیحیان- قیمتی

یزاسندبیموتانا
اربمیناروندرب
رشتحوصنیکشمر
وکنیجریحتهیدف
پیترسسمادارت

پلیهاکلیمدرت
لولمیلاونتشاک
وبایزاونمهاثر
ساوسوررقمهدیا

میرکایلاوجرک
ارماجناسیردت

لغاشتتشتدیارج
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4574
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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وقتی دوران افول ژاوی و اینیستا آغاز شد، 
نقش لاماسیا در تیم ملی اسپانیا نیز به حداقل 
رسید، حالا اما ستاره های جوان بارسلونا 
دوباره در حال تغذیه تیم ملی هستند. پدری 
و گاوی در چند سال گذشته درخشش 
قابل توجهی در تیم ملی داشته اند و این روزها 
همه از ستاره چپ پایی حرف می زنند که با 
قدرت دریبل زنی و گلزنی اش، نوید ظهور 
یک استعداد خارق العاده  را به دنیای فوتبال 

می دهد.

رکورد، رکورد، رکورد!
لمینه یامال که جوان ترین بازیکن بارسا در 
تاریخ لالیگا بوده، در همین 2هفته اخیر چند 
رکورد جدید را به نام خودش ثبت کرده است. 
او درحالی که 16سال و 45روز سن داشت، در 
جدال همین فصل با ویارئال به جوان ترین 
پاسور تاریخ لالیگا بدل شد. فقط 10روز بعد 
او در ترکیب تیم ملی اسپانیا قرار گرفت تا 
با 16سال و 55روز سن، جوان ترین بازیکن 
تاریخ لاروخا باشد. یامال در این بازی موفق شد 

دروازه حریف را هم باز کند و با سهم داشتن در یاقوت سرخ
جشنواره گل اسپانیا، جوان ترین گلزن تاریخ 
تیم ملی این کشور هم بشود. او با سرعتی 
اعجاب آور، رکوردها را یکی پس از دیگری 

جابه جا می کند.

فرزند لاماسیا
یامال از سال 2014 یعنی زمانی که فقط 7سال 
داشت، به لاماسیا ملحق شد و مدت زیادی در 
آکادمی فوتبال بارسلونا حضور داشت. ژاوی 
در تیم دوم باشگاه، بازی های این ستاره را 
دید و او را با خودش به تیم اصلی برد. او در 
15سالگی، توجه ژاوی را جلب کرد تا در کنار 
سوپراستارهای بارسا تمرین کند. اتفاق مهم این 
فصل برای او شاید جدایی دمبله از باشگاه بود؛ 
اتفاقی که فضای بیشتری را برای بازی کردن در 
تیم اصلی به لمینه داد. او مدال قهرمانی فصل 

گذشته لالیگا را هم گرفت اما شرکت در جشن 
قهرمانی را به خاطر همراهی با تیم ملی جوانان 

اسپانیا از دست داد.

مسی باش، نه فاتی!
پای چپ یامال، خیلی ها را یاد لئو مسی 
می اندازد. این بازیکن البته در 16سالگی، 
11سانتی متر از لئو بلندقامت تر است. همه 
می خواهند که او، مسی بعدی بارسلونا باشد 
اما این نگرانی هم وجود دارد که این ستاره 
سرنوشتی شبیه آنسو فاتی را تجربه کند. باید 
به این استعدادهای جوان زمان داد تا خودشان 
را به اثبات برسانند. اگر فشاری بیش از حد به 
این نفرات آورده شود، ممکن است استعداد آنها 
در خطر قرار بگیرد. تا اینجا یامال، پتانسیل 
تبدیل شدن به یکی از بهترین های دنیا را به 

نمایش گذاشته است.

چپ پای نوظهور فوتبال اسپانیا، همه را شگفت زده کرده است

 از اسلواکی
تا پرسپولیس!

فیفادی کریستیانو خیلی زود تمام شد. حالا او به لیگ 
قهرمانان آسیا فکر می کند

نبرد با اسلواکی برای پرتغالی ها، دشوارتر از چیزی شد که 
انتظارش را داشتند. پرتغال به سختی و با تنها گل برونو فرناندز، 
این بازی را به سود خودش تمام کرد. نکته خاص این بازی اخطار 
کریس رونالدو و محرومیتش از مسابقه بعدی بود. با این کارت 
زرد، کریس نمی تواند تیمش را در مسابقه روز دوشنبه مقابل 
لوکزامبورگ همراهی کند. او خیلی زود به عربستان برمی گردد 
تا دوباره در اردوی النصر آفتابی شود. در پایان تعطیلات فیفا، 
النصر در روز 25 شهریور باید با الرعد مسابقه بدهد و سپس برای 
رویارویی با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا به تهران سفر 
کند. الرعد یکی از ضعیف ترین تیم های این فصل لیگ عربستان 
است و در 5هفته گذشته، تنها توانسته یک برد به دست بیاورد. 
در نتیجه اصلا دور از انتظار نیست که زردها در این جدال، به 
بسیاری از نفرات اصلی شان ازجمله رونالدو استراحت بدهند. 
لیگ قهرمانان آسیا برای آنها در اولویت است. در نتیجه به نظر 
می رسد رونالدو مستقیما از نبرد با اسلواکی به دیدار حساس 
با پرسپولیس خواهد رسید؛ جدالی که بعد از مدت ها یک تیم 

عربستانی را به ورزشگاه آزادی تهران می کشاند.

 ایستگاهی
بدون ایست!

لئو مسی آماده است تا به یک رکورد خاص دیگر در 
تاریخ فوتبال حمله کند

زدن نخستین گل آرژانتین در مسیر 
صعود به جام جهانی2026، لئو مسی را 
در کنار لوئیس سوارز به بهترین گلزن 
تاریخ رقابت های مقدماتی جام جهانی 
در آمریکای جنوبی تبدیل کرد. این گل، 

یک اتفاق مهم دیگر نیز برای مسی 
به همراه داشت؛ او توانست تعداد 
ضربه های ایستگاهی گل شده اش 
در فوتبال را به عدد 65 برساند. حالا 
لئو درست به اندازه دوست جدیدش 
دیوید بکام، ایستگاهی موفق در 
تاریخ فوتبال دارد. با این گل 

تماشایی، حالا نابغه آرژانتینی 
پنجمین ایستگاهی زن برتر 
تاریخ فوتبال است. او فقط 
یک ایستگاهی تا رسیدن 
به رکورد رونالدینیو و 

لاگراتالیه، 5گل با رکورد 
پله و 12گل با رکورد جونینیو 

پرنامبوکانو فاصله دارد. به نظر 
می رسد این فوتبالیست تا قبل 
از بازنشستگی، از این رکورد هم 
عبور می کند تا به عنوان موفق ترین 
ایستگاهی زن در همه ادوار فوتبال 

شناخته شود. این اتفاق برای بازیکنی 
که در نخستین سال های دوران فوتبالش 
اصلا ایستگاهی نمی زد، خارق العاده 
به نظر می رسد. در حقیقت وقتی بهترین 
ایستگاهی های رونالدو به ثمر می رسیدند، 
مسی هنوز ضربه آزاد زدن را شروع نکرده 

بود اما وقتی لئو راه افتاد، در نسل خودش 
دیگر هیچ کس نمی توانست با او رقابت کند.

بازگشت نیمار به زمین فوتبال بعد از مصدومیت، در نخستین دقیقه ها 
شروع خوبی همراه نداشت و 17دقیقه پس از شروع نبرد برزیل با بولیوی، 
او یک ضربه پنالتی را از دست داد، اما در ادامه همین مسابقه نیمار هم 
نمایش درخشانی داشت و هم بهترین بازیکن تیمش بود و توانست یک 
رکورد بسیار مهم را در سلسائو جابه جا کند؛ رکوردی که سال ها در دستان 
یک نفر بود؛ دست پله و ستاره های بزرگی مثل رونالدو، روماریو، ریوالدو یا 

رونالدینیو نیز موفق به شکستن   آن نشده بودند.

   این آمار فوق العاده
مسابقه با بولیوی، صدوبیست و پنجمین بازی نیمار برای تیم ملی برزیل به 
شمار می رفت؛ بازیکنی که از سن و سال کم، عضو تیم ملی بوده و همیشه 
در این تیم، عالی ظاهر شده است. نیمار جونیور در این 125بازی، 56پاس 
گل داده و 79گل نیز به ثمر رسانده است. 2گل این بازیکن روبه روی 
بولیوی علاوه بر کمک به پیروزی پرگل زردها، او را به تنهایی تبدیل 
به بهترین گلزن تاریخ تیم ملی برزیل کرد. نیمار در لباس تیم ملی هر 
77دقیقه، یک گل یا پاس گل داشته است. او 445موقعیت در تیم ملی 
ساخته و 622دریبل موفق هم در این تیم داشته است. آمار همه  چیز را در 
مورد این ستاره می گویند. او از یک سرباز واقعی در تیم ملی، به یک پادشاه 

بزرگ تبدیل شده است.

   حسرت اروپایی برای انتقال آسیایی!
نیمار در بازی با بولیوی به قدری آماده بود که همه بار دیگر به خاطر 
انتقالش به فوتبال عربستان و نبودش در لیگ های بزرگ حسرت 
بخورند. او فاصله زیادی با زدن یکی از تماشایی ترین گل های 

انفرادی همه این سال ها نیز نداشت و 
چیزی نمانده بود توپ را از وسط زمین، تا آن 

طرف خط دروازه تیم حریف ببرد. این بازی چند 
سؤال را هم به همراه داشت؛ اینکه چطور بازیکنی 

با این کیفیت، حتی نتوانسته خودش را به فهرست 
30بازیکن نهایی توپ طلا برساند؟ و اینکه چطور باید 

به تماشای بازی های فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا 
بدون این ستاره عادت کنیم؟ به هر حال، این نمایش و 

این سطح از آمادگی، زنگ خطر را برای رقبای الهلال در لیگ قهرمانان 
نیز به صدا درآورده است. مدافعان نساجی کار بسیار دشواری برای مهار 
این فوتبالیست آماده دارند. او به عربستان آمده تا همه جام های ممکن 

را فتح کند.

   آخرین مأموریت زندگی
رفتن به عربستان، به معنی پایان فوتبال نیمار نیست. او هنوز نقشه های 
بزرگی در سر دارد که جدی ترین شان، بردن جام جهانی با برزیل است. 
نیمار با بارسا لالیگا و لیگ قهرمانان برده، با پاریس هم در لیگ فرانسه 
قهرمان شده، او با برزیل قهرمانی کوپا هم دارد و فتح جام جهانی، حالا 
آخرین رویای بزرگ او در فوتبال خواهد بود. شاید بردن جام جهانی 2026 
مسیر زندگی این بازیکن را تغییر بدهد و حتی یک توپ طلا برای او به 
ارمغان بیاورد. فعلا نیمار در شروع مسیر صعود به این دوره جام جهانی، 
درخشان ظاهر شده است. او با این گل ها حالا یکی از 10گلزن برتر تاریخ 
فوتبال ملی نیز هست و می خواهد به رکورد گلزنی کریس رونالدو نیز 

حمله کند.

نیمارنیمار
تاریخ نویس!تاریخ نویس!

او حالا به تنهایی بهترین گلزن تاریخ تیم ملی برزیل است


